令和７年６月吉日

吉備継成会会員 各位

吉 備 継 成 会

会 長 松岡 浩文

副会長 小川祐一郎

吉備継成会 ７月例会(パネルディスカッション・懇親会)のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、吉備継成会「７月例会」を下記のとおり開催致します。ご多用中とは存じますが、皆様方多数の

ご参加をいただきますようお願い申し上げます。

－記－

１．７月例会（パネルディスカッション）

(1)日   時：令和 7年 7月 4日（金）17：00～18：30

(2)場   所：ラヴィール岡山 4F「GENNU」（岡山市北区駅元町 1-10）

(3)内   容

テ ー マ：先輩経営者の経験から学ぶ、明日の経営へのヒント

パネリスト：有限会社三協鋲螺 宮脇 信行 氏（8期）

株式会社フジワラケミカルエンジニアリング 杉本 剛久 氏（11期）

株式会社クレスコ 川井 雄之介 氏（13期）

株式会社ビザビ 吉田 大助 氏（14期）

株式会社黒鐵 太田 和成氏（15期）

  コーディネーター：株式会社ナッシュ 松岡 浩文 氏（16期）

  概  要：吉備継成会の繋がりを生かし、既に自社の経営を担っている先輩経営者から、率直な

       アドバイスや経験談を聴くことで、会員自身の今後の思考・行動・意思決定の参考に

することを目的とします。

パネルディスカッション形式にて、様々な業種の先輩経営者から「先代から変えたこ

と」、「事業承継の進め方」といったテーマを中心に、成功事例だけでなく、苦労話や

失敗談も交えて語っていただきます。

２．懇親会（ビアガーデン）

(1) 日   時：令和 7年 7 月 4日（金）19：00～21：00

(2) 場   所：高島屋屋上ビアガーデン（岡山市北区本町 6-40）

(3) 会   費：5,500円（税込）/人

※会費はラヴィール岡山の受付時に現金にてお支払いいただきます。

(4) 内  容：いつもとちょっと違う、開放感バツグンの屋上ビアガーデンで開催します。

リラックスした雰囲気の中で会員同士のつながりを深められたらと思います。

飲んで食べて、ざっくばらんに交流しましょう！

【服装】

オフィスカジュアル（ポロシャツ可＆ジャケット不要）

【出欠回答期限】

令和7年6月27日（金）17時

懇親会に参加と回答された後に欠席に変更される場合、

7月2日（水）正午までに事務局へ連絡をお願い致します。

出欠回答フォーム： https://forms.gle/4CQHTqngnb8Eovpp7

【令和7年度7月例会 出欠連絡フォームアクセス用QRコード】

■岡山駅より

JR岡山駅東口より南に歩いて約３分

■岡山I.Cより

山陽自動車道 岡山I.Cより車で約20分（濃いグリーン線に沿って）

■駐車場について

 ラヴィール岡山の立体駐車場を無料で利用可能（駐車可能時間15：00～19：00）

※駐車場の数に限りがありますのでご注意ください。満車の場合は周辺駐車場をご注意ください。

※お車でご来場予定の方は、懇親会での飲酒をご遠慮いただきますようお願いいたします。

●吉備継成会事務局

（公財）岡山県産業振興財団 経営支援部

担当：安原、柘野(ツゲノ)

TEL: 086-286-9626   FAX: 086-286-9627

Email: sinfo@optic.or.jp

https://forms.gle/4CQHTqngnb8Eovpp7